
 

AV Padre Léo Lunders, 1673 –Vila Guilhermina – Pirassununga - SP 
Fone /Fax: (19) 3562-6343 – CEP 13.634-200 

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Araquari 

 
Tipo: Eletrônico; Objeto: Registro de Preços 

 
Data da Realização: 09/03/2016; Horário: a partir das 09:00 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2015 

 

Empresa: Cosmoderma Indústria e Comércio Ltda - ME 

End.: Av. Padre Léo Lunders, 1673 – Pirassununga/ SP – CEP: 13634-200 

CNPJ: 09.601.610/0001-15 ; IE: 536.140.340.110 
Fone/Fax: (19) 3562-6343  
Vendas1@ccpmed.com.br 
Dados Bancários: Banco do Brasil AG: 3076-7 / CC: 27708-8 
 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN QTDE VALOR  

UNIT. 

PREÇO 

TOTAL 

19 Creme de loção repelente de insetos, 
spray, 120gr 

Repelmax FR 200 R$ 11,94 R$ 2.388,00 

Total: R$ 2.388,00 ( Dois Mil Trezentos e Oitenta e Oito Reais )  

 

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias 

Prazo de Validade Produto: 24 meses da data de fabricação 

Prazo de Entrega: 10 dias 
 
Declaramos que no preço cotado estão inclusas todas as despesas, tais como frete, seguro, taxas, tributos e 
outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no 
estabelecimento do contratante, sem ônus. 

 
Declaro que aceito integralmente todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 

 
 
 
 

Pirassununga, 11 de Março de 2016 
 
 
 

 
Cristian Marcelo Soares 

RG 32.391.313-1 CPF 301.355.138-04 
Representante Legal 

mailto:Vendas1@ccpmed.com.br

